

五、报价明细表

序号	分项名称	规格型号	品牌	制造商	单位	数量	单价（元）	小计（元）	备注
1	排污口标志牌	定制	冠宇环保	河南冠宇环保科技有限公司	套	512	2850.00	1459200.00	包干价（确保产品安装完成）
2	排污口档案建设	定制	冠宇环保	河南冠宇环保科技有限公司	套	512	4500.00	2304000.00	包干价（确保产品安装完成）
3	流量监测装置	LHUV 200	力合科技	力合科技（湖南）股份有限公司	套	4	75000.00	300000.00	包干价（确保设备正常运行）
4	视频监控装置	监控装置主要产品型号：DH-SDT7424-4F-AD3-PV	浙江大华	浙江大华技术股份有限公司	套	39	42000.00	1638000.00	包干价（确保设备正常运行）
5	水质在线监测系统	1. 五参数水质自动分析仪： （型号：LFWCS-2016） ①水温水质自动分析仪 ②pH 水质自动分析仪 ③溶解氧水质自动分析仪 ④电导率水质自动分析仪 ⑤浊度水质自动分析仪 2. 化学需氧量水质自动分析仪（型号：LFS-2002（COD） 3. 氨氮水质自动分析仪（LFS-2002（NH）） 4. 总磷水质自动分析仪	力合科技	力合科技（湖南）股份有限公司	套	4	855000.00	3420000.00	核心产品（包干价，确保设备正常运行）



		(型号: LFS-2002(TN)) 5. 总氮水质自动分析仪 (型号: LFS-2002(TP))							
6	综合管理服务平台	定制	力合科技	力合科技(湖南)股份有限公司	个	1	1150000.00	1150000.00	(包干价, 确保设 平台正常运行)
7	入河排污口更新维 护	定制	冠宇环保	河南冠宇环保科技 有限公司	个	39	22500.00	877500.00	(包干价, 含材料 及实施)
8	电力电缆	定制	恒天	河南恒天电缆集团 有限公司	项	1	350000.00	350000.00	(包干价, 含材料 及实施)
9	通信工程	定制	中国移动	中国移动通信集团 公司	项	1	280000.00	280000.00	包干价
投标报价(元)		大写: 壹仟壹佰柒拾柒万捌仟柒佰元整							
		小写: 11778700.00 元							

说明

1. 此表格可按格式接续(删除); 2. 此表应如实填写, 合计报价应与投标文件及投标文件附录所投价格保持一致。
3. 采购清单中水质在线监测系统核心产品“水质自动分析仪”需在上表备注中明确核心产品品牌及制造商, 或者在上表中单独列项。